Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.trf5.jus.br
Código de autenticação: 9-2005-0747-6

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO

Diário Eletrônico Administrativo TRF5
Nº 63.0/2017 Recife - PE,    Disponibilização:  Segunda-feira, 3 Abril 2017

Presidência

Ato

ATO Nº 198 DE 30 DE MARÇO DE 2017.

 no uso de suas atribuições legais eO PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO,
regimentais, resolve:

 o Ato n. 83/2017-GP/TRF5, para prorrogar os mandatos dos atuais Diretores do Foro, Vice-Diretores do Foro eRETIFICAR
Diretores de Subsecao Judiciaria da Justica Federal de 1° Grau da 5ª Regiao até o dia 03/04/2017, fixando-se os mandatos dos
respectivos sucessores para o periodo de 04/04/2017 a 31/03/2019.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

ROGÉRIO DE MENESES FIALHO

PRESIDENTE

6/53